
امام باقر )ع(: چیزی عطا مکن برای اینکه در قبال آن مقدار بیشتری طلب کنی.

خداوندا! ای قادر عزیز و ای رحمان رزاق! پیشانی شکر شرم بر آستانت می سایم 
که مرا در مسیر فاطمه اطهر و فرزندانش در مذهب تشیع عطر حقیقی اسلام قرار 
دادی و مرا از اشک بر فرزندان علی بن ابیطالب و فاطمه اطهر بهره مند نمودی؛ چه 
نعمت عظمایی که بالاترین و ارزشمندترین نعمت هایت است؛ نعمتی که در آن 

نور است.                       سردار قاسم سلیمانی
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تصویر هوایی از تجمع کامیون هایی که به دلیل شیوع کرونای انگلیسی در شهر »کنت« این کشور منتظر بازشدن مرز فرانسه هستند.    منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

هنگامــی که خــود را بــه صورت 
جســم و ذهن جدا از دیگــران در 
نظر می گیرید، در دنیایی سرشار از 
توهم زندگی می کنیــد که بیماری 
و »رنج دیدگــی« روش طبیعــی 
زندگی در آن جاست. افکار ناشی از 
تحقیر نفس، تفکــر محدود و ترس 

از پیشــرفت به صورت رنج دیدگی یا بیماری آشکار می  شــود. به وسیله 
متمرکزساختن توجه خود بر آن قدرت یگانه که نیرویی هماهنگ کننده در 
تمام طبیعت است، می توانید به ماورای منیت خویش سفر کنید. مسیری 
به سمت معجزه خلقت و هستی همه موجودات منتظر گام های شماست؛ 
اما هنوز ترس سبب می شود تا به این انرژی فشار وارد آید و رنج دیدگی به 
صورت های گوناگون ایجاد شــود. همه چیز از ذهن غیرقابل رویت نشئت 
می گیرد. جسم شما ابزاری برای به ثمررساندن افکارتان است؛ بنابراین باید 
به طور مداوم آگاه و هوشیار باشید که اندیشه های خود را از به وقوع پیوستن 
و اقامت گزیدن در دنیای معنویت که با دنیای فیزیکی به انضمام جسم تان 
در هماهنگی کامل است، رها سازید یا عفو کنید. پیشینه هر مورد مادی 
در جهان هستی به یک اندیشه بازمی گردد. هنگامی که در باره غیرممکن 
بودن موضوعی بیندیشید به غیر ممکن بودن آن نیرو بخشیده اید. پاشیدن 
بذر »عفو« و »بخشــش« درمقابل رنج دیدگی، نخستین عاملی است که 
سبب ایجاد هماهنگی انرژی می شود. هرچه در افکار خود بیشتر به خداوند 
نزدیک شوید و در برکت و سعادت هماهنگ باقی بمانید، این نیروی جهانی 
راحت تر می تواند از طریق شما به صورت جریان انرژی انتقال یابد. ارتباط 
ذهن و جسم واقعیت دارد؛ اما ارتباط خداوند و جسم، همه شفابخشی ها 
را تشکیل می دهد. آفریدن عفو و بخشش در برابر رنج دیدگی، دقیقاً مانند 
دوباره پیوستن جسم به آگاهی الهی است. اگر بدانید که شفابخشی چیزی 
جز درک و شناخت خداوند نیست و همه افکار مربوط به جدایی از پروردگار 
به انضمام تــرس از بیماری و مــرگ را کنار بگذارید، نوعــی انرژی خلق 

می کنید که شما را دوباره به معنویت متصل می کند.
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قطره ای از دریا

کاریکاتور

تصویر روز

مطرح شدن برخی انتقادات عجیب و انداختن تقصیر باخت پرسپولیس به گردن 
وی ای آر، سوژه کارتونی از محمدرضامیرشاه ولد در خبرورزشی شد.

و  علمــی  »معــاون 
فناوری رئیس جمهور 
بر حمایــت از رویداد 
ملی »دریای برکت« تاکید کــرد.« دبیر و مجــری رویداد ملی 
»دریای برکت« ضمن بیان این مطلب افزود: »ســورنا ستاری« 
معاون علمی و فناوری رئیس جمهور در بازدید از نمایشگاه معرفی 
دســتاوردهای نوآوری صنعت غذا بر حمایت دوباره این معاونت 
از رویداد ملی دریای برکت تاکید کرد. »علی رمضان میر« اظهار 
داشت: دبیرخانه رویداد ملی دریای برکت با شرکت در نمایشگاه 
دستاوردهای نوآوری در صنعت غذا به معرفی رویداد ملی دریای 

برکت به مدعوین، شرکت کنندگان و بازدیدکنندگان این نمایشگاه 
پرداخت. وی تصریح کرد: در این نمایشگاه یک روزه که در حاشیه 
افتتاح نخستین مرکز نوآوری صنعت غذا توسط »سورناستاری«، 
»پیروزحناچی«، »محسن هاشمی« شهردار و رئیس شورای شهر 
تهران برپا شد، بسیاری از تولیدکنندگان و برندهای معروف مواد 

غذایی حضور داشتند.
دبیر و مجری رویداد برکت از ارسال ۳۶۰ طرح به این رویداد خبر 
داد و گفت: مهلت ارسال طرح و ایده در حوزه زنجیره آبزی پروری 
به رویداد دریای برکت به دلیل تقاضا و استقبال زیاد علاقه مندان تا 

پنجم دی ماه تمدید شده است.

رمضانی میر خاطرنشــان کرد: پیش بینی اولیه ما حاکی از ارسال 
حداکثر ۱۵۰طرح به رویداد دریای برکت بــود که این رقم تا به 
امروز به ۳۶۰طرح رسیده و به طورقطع در روزهای آینده افزایش 
خواهد یافت. وی با اشاره به ارزیابی و بررسی طرح های رسیده به 
رویداد دریای برکت نیز توضیح داد: فرآیند ارزیابی طرح ها و ایده ها 
پس از برگزاری دو پیش رویداد در استان های گلستان و بوشهر و 

برپایی کارگاه توانمندسازی اولیه برای همه طراحان و ایده پردازان 
آغاز می شود. دبیر و مجری رویداد دریای برکت تصریح کرد: اگر 
زیرساخت ها فراهم باشــد، این دو پیش رویداد به صورت آنلاین 
برگزار می شــود تا همه تیم ها و افراد بتوانند در آن شرکت کنند. 
رمضانی میر با تاکید بر توانمندسازی همه شرکت کنندگان در رویداد 
دریای برکت گفت: سعی می کنیم فرآیند توانمندسازی را حتی 
برای طراحان و ایده پردازانی که طرح هایشان قابلیت سرمایه گذاری 
ندارند عملیاتی کنیم. وی یادآور شد: در مراسم اختتامیه رویداد ملی 
دریای برکت از سه طرح برگزیده تقدیر می شود و سایر طرح های 
پذیرفته شده برای دریافت تسهیلات به بنیاد برکت معرفی خواهند 
شد. دبیر و مجری دریای برکت در تشریح نحوه حمایت از طرح های 
پذیرفته شده در این رویداد بیان کرد: مخاطبان رویداد دریای برکت 
متکثر و متنوع هســتند و با توجه به نوع طرح و ایده شان از آن ها 

حمایت می شود. 

درحاشیه افتتاح نمایشگاه نخستین مرکز نوآوری صنعت غذا مطرح شد

تاکیدمعاونعلمیوفناوریرئیسجمهوربرحمایتازرویدادملی»دریایبرکت«
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بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت گروه بین المللی ماندگار واگن سازی کوثر )سهامی خاص( دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1399/10/17 که 
به ترتیب در ساعات 8 و 10 صبح در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله 
کوی امام جعفر صادق، کوچه )مهمانسرای جهانگردی(، خیابان هزار جریب، پلاک 0، مجتمع تجاری پردیس، ورودی 

6، طبقه اول، واحد 1 برگزار می گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 8 صبح: - انتخاب مدیران ، بازرسان، روزنامه 

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 10 صبح: 
- تغییر مرکز اصلی شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت کشت و صنعت عطران دارو )سهامی خاص( دعوت به عمل 
 می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1399/10/17 راس ساعت 
9 صبح در محل اصفهان، شهرک صنعتی جی، خیابان یازدهم، فرعی نهم، پلاک 34 ، شرکت کشت و 

صنعت عطران دارو برگزار می گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: 

- انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه، تصویب صورت های مالی منتهی به سال 1398

بدینوسیله از کلیه  سهامداران محترم شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( که در 
روز شنبه مورخ 99/10/27 راس ساعت 9 صبح در محل دفتر شرکت بتن آزما نظام مهندسی واقع در پل چمران، خیابان 

اشراق شمالی، کوچه ستاره، ساختمان مهندسی، طبقه اول برگزار می گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع فوق العاده )نوبت اول(: 

1- تصمیم گیری در خصوص ادامه فعالیت شرکت 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت گروه بین المللی ماندگار واگن سازی کوثر )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 59797 و شناسه ملی 14007311600

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  
شرکت کشت و صنعت عطران دارو )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 6195 و شناسه ملی 10260273196

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده   )نوبت اول(
شرکت بتن  آزما نظام مهندسی ساختمان اصفهان )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 24807 اصفهان و شناسه ملی 10260455909

در اجرای ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت منحله بین المللی طرح، توسعه و ساخت ایوان صفه در حال تصفیه 
به شماره ثبت 47300 و شناسه ملی 10260653724 که طی مجمع عمومی فوق العاده مورخ 95/12/13 منحل گردیده و آگهی 
انحلال آن به شماره 139530402085020801 مورخ 95/12/24 در  تاریخ 96/1/8 در صفحه 32 روزنامه رسمی منتشر گردیده 
است، دعوت به عمل می آورد تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی )نوبت اول( با ارائه مدارک مثبته ادعای خود را به 

محل تصفیه به نشانی: اصفهان، خیابان باغ  دریاچه، شماره 344، کدپستی 8176739481 مراجعه نمایند. 
* بدیهی است که شرکت در مورد هر گونه اعادی احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت. 

مدیران تصفیه شرکت ایوان صفه 

آگهـی دعوت از بستانکاران 
 شرکت منحله بین المللی طرح، توسعه و ساخت ایوان صفه در حال تصفیه 

به شماره ثبت 47300 و شناسه ملی 10260653724

هیئـت مدیـره

هیئـت مدیـره

هیئـت مدیـره شرکت

نوبت اول

آگهی دعوت  از بستانکاران موسسه باشگاه ورزشی اتحاد میران قشم 
به شماره ثبت 53 و شناسه ملی 14001948035 )نوبت دوم( 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت کیمیا نونهال بهشت )سهامی خاص(  
به شماره ثبت 56739 و شناسه ملی 14006072451 

مدیر تصفیه - عبدالطیف بلالی قشمی 

هیئـت مدیـره

پیرو آگهی انحلال مندرج در روزنامه رسمی به شماره 2070/ ا ث ش /1399 مورخ 1399/06/25 
بدینوسیله از کلیه بستانکاران موسسه باشگاه ورزشی اتحاد میران قشم، در حال تصفیه دعوت 
می شود با در دست داشتن مدارک مستند وفق ماده 215 لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت 
حداکثر ظرف مدت یکسال از تاریخ درج آگهی به آدرس: خیابان ولی عصر، رو به روی مسجد 

ایمان، باشگاه ورزشی اتحاد میران به کدپستی 7951967534 مراجعه فرمایند. 
* بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد. 

 به اطلاع کلیه سهامداران محترم می رساند جلسه مجمع  عمومی فوق العاده شرکت راس ساعت 9 صبح شنبه 99/10/20 در  
محل ا صفهان، خیابان نظر شرقی،  ساختمان 151، طبقه دوم ،واحد 4 برگزار می شود.

-تعیین بازرسان شرکت - تغییر ترکیب اعضاء هیئت مدیره     دستور جلسه: 

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون  تجارت 
شرکت صنایع لاستیکی پاد سپاهان )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 1948 )خمینی شهر(

هیئـت مدیـره

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 99/9/25 مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحی قانون 
تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 2.700.000.000 
ریال تا مبلغ 8.100.000.000 ریال از طریق مطالبات حال شده و از محل صدور سهام جدید افزایش یابد و هر یک از 
سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهی جهت 
خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم 2 سهم در شرکت هر یک سهم به ارزش 10.000 
ریال اقدام نمایند و در محل شرکت )واقع در خمینی شهر، دستگرد قداده، خیابان بسیج، کوی کارگر بن بست هنر(  

رسید اخذ نمایند. 
*لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و 
استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده 
بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهم دارند واگذار نماید و این 

انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می باشد. 


